
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości, położonych w miejscowości 

Ostrzeszów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

z późn zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Przeznaczam do użyczenia Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Ostrzeszowie nieruchomości, położone w miejscowości Ostrzeszów, będące własnością 

Miasta i Gminy Ostrzeszów, oznaczone jako: 

- część działki ewidencyjnej nr 2285/11 o powierzchni 0,0751 ha, zapisaną w księdze 

wieczystej KZ1O/00035942/1, 

- działkę ewidencyjną nr 2285/9 o powierzchni 0,0246 ha, zapisaną w księdze wieczystej 

KZ1O/00035942/1. 

Łączna powierzchnia użyczonych nieruchomości wynosi 0,0997 ha. 

Nieruchomości użycza się w celu wsparcia seniorów i umożliwienie działalności Klubu 

„SENIOR+”. 

2. Nieruchomość opisaną w ust. 1  użycza się na okres 10 lat. 

 

§2. 1. Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do użyczenia, o której mowa w §1 

podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie. Wykaz zamieszcza się również na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Ostrzeszowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie. 

2. Informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej. 

 

§3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.  

 

§4.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

 

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wiceburmistrz Miasta i Gminy 

Ostrzeszów. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

 

 
 


